РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОМСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«23» сентября 2011 г.                                                                                 № 187-р
О составе районной комиссии по обеспечению выбора земельных участков на территории Кромского района, предназначенных для строительства

1) В целях реализации ст. 30-31 Земельного кодекса Российской Федерации:

Утвердить следующий состав комиссии:

	Быков А.В.
	- первый зам. Главы администрации района, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Агейкин В.А.
	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации района

	Черепова М.В.
	- начальник отдела архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации района

	Висягин А.Л.
	- главный специалист по экологии и природопользованию отдела сельского хозяйства администрации района

	Квятович М.И.
	- управляющий межрайонным газовым трестом «Кромымежрайгаз»    ОАО «Орелоблгаз»        (по согласованию)

	Лозбанов Н.Н.
	- директор Кромского межрайонного филиала ОАО «Орелэнерго» (по согласованию)

	Мамонтов В.М.
	- начальник цеха телефонной связи и радиофикации № 2 п. Кромы Центра технической эксплуатации телекоммуникаций Орловского филиала «Центртелеком» (по согласованию)

	Марочкин И.С.
	- начальник Кромских районных электрических сетей ОАО «МРСК Центра»   (по согласованию)

	Терехов Ю.П.
	- начальник кабельного участка ЛТЦ-3 «Ростелеком» (по согласованию)

	Баранов С.В.
	Глава Ретяжского сельского поселения               (по согласованию)

	Булгаков Л.В.
	Глава Большеколчевского сельского поселения (по согласованию)

	Грицай Г.И.
	Глава Гуторовского сельского поселения            (по согласованию)

	Линьков В.В.
	Глава Кривчиковского сельского поселения        (по согласованию)

	Медведева Е.В.
	Глава Апальковского сельского поселения         (по согласованию)

	Редина П.В.
	Глава Шаховского сельского поселения               (по согласованию)

	Рожнова Г.П.
	Глава Бельдяжского сельского поселения           (по согласованию)

	Рыжова И.Е.
	Глава Гостомльского сельского поселения          (по согласованию)

	Савостиков А.А.
	Глава Короськовского сельского поселения        (по согласованию)

	Тевтюев А.Я.
	Глава Красниковского сельского поселения       (по согласованию)

	Усиков А.И.
	- Глава администрации п. Кромы                          (по согласованию)

	Чеботарев Е.Д.
	Глава Стрелецкого сельского поселения              (по согласованию)

	Черных М.Н.
	Глава Кутафинского сельского поселения          (по согласованию)

2) Распоряжение от 26 января 2010 года № 6-р считать утратившим силу.
3) Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава района                                                                                    И.Н. Митин